
Estado de Cuenta Febrero de 2019GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

DEPOSITOS MONETARIOS

010120008987

CUENTA:

CUENTA IBAN:

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras
agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visitenos www.chn.com.gt

GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987

QUE01-012-000898-7

Fech Descripción Crédito Débito SaldoDoc. Ope. Age.
631.00**********SALDO ANTERIOR **********

911058 NC01 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 50,000.00 50,631.0008 0998
2423 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,170.00 49,461.0021 0901
2437 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,717.95 47,743.0521 0901
2422 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,005.07 45,737.9821 0901
2429 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 201.00 45,536.9821 0012
2430 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 216.00 45,320.9821 0012
2434 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 159.00 45,161.9821 0012
2428 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 520.00 44,641.9821 0012
2433 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 201.00 44,440.9821 0012
2432 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 59.00 44,381.9821 0012
2439 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 155.00 44,226.9821 0012
2431 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 100.00 44,126.9821 0012
2438 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 110.00 44,016.9821 0012
2420 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 9.00 44,007.9822 0901
2426 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 600.00 43,407.9822 0901
2427 CH01 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 33.00 43,374.9822 0089
2421 CH01 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 121.00 43,253.9825 0901

**********ULTIMA LINEA**********

Saldo

631.00

Débitos

7,377.02

Créditos

50,000.00

Saldo Promedio

931.00

Saldo Actual

43,253.98 1 16

Cant. Cant. Débitos
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